est appensam crucera aureain grandfin niiigni valo-

ris, itemque cor aureura, cui iiiscripta leguntur hcec

verba : Signum cordis Ferdinandi Ducis Mantux VI

et Montis-ferruti IV, Beatx Maria'. Magdnlenae de

Paziis dicatum. Circumcirca capsam pendent decem

argenteae lampades exiguae, qu£e semper ardentes

reddunt corpus sacruin spectabile; pryeter undecim

similiter argenfeas, appensas intra extraque capel-

lara, a diversis ipsius Sanctae devotis : iutra quas

dua} habenf furmam conlis. una vero earura inau-

rata est, donurnque Serenissimi Xicolai Francisci

LotaringiEe Ducis. cum aunuo reditu ut ardeat sem-

per. Anathemataporruargenlea alia, formse ac ma-

gnitudinis diversae, extra intraque capellara fut

verbis Prucessus anno mdclxiii Florentise fabricati

utar) vix diuumerari possunl. Et ex illo deinceps

tempore plurima alia accesserunt, crescente magis

niagisque veneratione. cum fama sanctitatis et mi-

raculorum.

GLORIA POSTUMA
Ex vai'iis aiicloi-lbiis ctnionunicuiiscoliecta.

PRvEFATlO COLLECTORIS D. P.

]jM.i>'(ibilis in Sanclis suis Dens, non noUnn viventem

inler nos Martum Magdutenam ejimiis decoravil mi-

raeulis, qua' jam dedimus in prxeedenfi historia. fulei

certissimx !estimonii.s rohoratn : sed prolixius eliam id

fecitpustmorlem. Ilxcautem trifariam partiri placel,

sic ut prima sint, qiuc tribus primis ah ohitn unnis ac-

ciderunt, suntque ab Juclorc /-^itai consitinata post te.r-

tiam el sextam parlem, ite:.ique past nltmiam auni

MDCxx editioncm. Sccnnda ct tertia erunt, qux unte

solennem Canoni-^ationis actum coutiijerunt ; ullitna,

qux ram secuta sunt usqne in hodiernam diem. Prima
diihimus ex originuli Ituluo Vincentii J*uccini. citjus

uucioritas potior nobis e.st aho qunntumcumque majoris

ponderiH uomine, cum ah ip.so hnuserint celeri qux ad

liomaui Ponlificis tribunal detnlere. Secuudi generis

mirncula non ex liomauis Processibus, sed iminediate

ex Ploientinis aucloritate.ordinaria confectis colUgcre in

animo mihi fnit si eos nancisci potui^^sem : uihil cnim
dubitubam, quin ea graliora habiturus essct lector, cu-

riosus veiilalis ex ipso prii:senlium teslium ore imme-
diale discendx, quam si acciperet ub aliis decimuta,

alteruta, cl in compendium redacta. Sed hanc quuhm
cumquc gloriam, Sanctse sux ex cjusmodi cullectione

proventuruin, illi ipsi subtraxerunl, quorum maxime
iutercrut talia nobis communicore ; eliam poslquam

Romcc jam factus csset ud cum finem Uibor el sumplus

non exiguus, ut quud de S. Angelo Carme/ila feci,